UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /QĐ-SXD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Tư vấn lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Dự án: Lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐĂK NÔNG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT, ngày 15/11/2017 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị

bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-UBND, ngày 16/8/2020 của UBND tỉnh Đăk

Nông V/v phê duyệt đề cương, nhiệm vụ và dự toán: Lập các bộ đơn giá xây dựng

cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-UBND, ngày 01/9/2020 của UBND tỉnh

Đăk Nông V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Lập các bộ đơn giá

xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1379/QĐ-UBND, ngày 14/9/2020 của UBND tỉnh Đăk

Nông V/v điều chỉnh phụ luc kèm theo Quyết định số 1322/QĐ-UBND, ngày

01/9/2020 của UBND tỉnh Đăk Nông V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án: Lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-SXD, ngày 21/9/2020 của Sở Xây dựng tỉnh

Đắk Nông V/v Phê duyệt E-HSMT gói thầu: Tư vấn lập các bộ đơn giá xây dựng

cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông thuộc dự án: Lập các bộ đơn giá xây dựng cơ

bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-SXD, ngày 19/10/2020 của Sở Xây dựng tỉnh

Đăk Nông V/v Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật gói thầu:

Tư vấn lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông thuộc dự

án: Lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Xét Tờ trình số 48/TTr-PN ngày 20/202020 của Công ty TNHH tư vấn xây

dựng Phạm Nguyễn về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Tư vấn lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông thuộc dự

án: Lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Xét báo cáo thẩm định số 71/BCTĐ-AP, ngày 21/10/2020 của Công ty Cổ

phần đầu tư và xây dựng An Phát Đắk Nông V/v báo cáo thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông thuộc dự án: Lập các bộ đơn giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập các bộ đơn

giá xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông thuộc dự án: Lập các bộ đơn giá

xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, với các nội dung sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Viện Nghiên cứu kinh tế xây dựng và đô thị

- Địa chỉ: Số 525A La Thành, Phường Thành Công, Quận Ba Đình, Thành

phố Hà Nội.

2. Giá trị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu: 1.238.600.000 đồng (Bằng
chữ: Một tỷ, hai trăm ba mươi tám triệu, sáu trăm ngàn đồng).

- Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 Điều 2. Công ty TNHH tư vấn xây dựng Phạm Nguyễn chịu trách nhiệm về

kết quả đánh giá, Cổ phần đầu tư và xây dựng An Phát Đắk Nông chịu trách nhiệm

về kết quả thẩm định và các nội dung tại Điều 1 của Quyết định  này.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc

Sở, Công ty trách nhiệm hữu hạn tư vấn xây dựng Phạm Nguyễn, Công ty Cổ phần

đầu tư và xây dựng An Phát Đắk Nông và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này, triển khai các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện

hành.

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT&QLHĐXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		KienDN
	2020-10-21T14:40:26+0700
	Sign

		KienDN
	2020-10-21T14:45:27+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-10-21T14:48:14+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-10-21T14:48:15+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-10-21T14:48:27+0700
	Test